
Tervehdys Ilmari Kianto -seurasta!

Mennyttä vuotta 2020 varjosti maailmanlaajuinen pandemia eli korona. Vuosi sitten maaliskuussa alkoivat 
ensimmäiset kokoontumis- ja matkustusrajoitukset, jotka ovat vaikeuttaneet elämää lähes joka alalla. llmari Kianto-
seura ehti kuitenkin vuosi sitten tammikuussa viettää Ilmarin Päiviä Suomussalmella Teatteri Retikassa ja paikka oli 
lähes täysi. Maksuton Ilmarin Päivien ohjelma sisälsi mm. sota-ajan lauluja ja haitarimusiikkia, muistoja Ilmari Kiannon 
Talvisodan ajasta Ilkka Kiannon kertomana, Alpo Rissanen kertoi Talvisodan alkupäivistä Suomussalmella sekä Anna-
Liisa Helttunen toi esiin Talvisodan aikalaismuistelmia Turjanlinnan ympäristössä. Keväämmällä 7.5.kokoontui Ikin 
patsaalle juuri se rajoitusten mukainen kymmenen ihmisen joukko laskien kukkaset Ikin muistolle. 

Ilmari Kiannon 150-vuotisjuhlakokonaisuutta (7.5.2024) ovat hoitaneet Kainuun liitto ja juhlatoimikunta, johon ovat 
kuuluneet tapahtuman musiikin taiteellisena suunnittelijana pianisti Liisa Vähäsarja ja hankkeen visuaalisen ilmeen 
suunnittelijana Lasse Lyytikäinen. Dokumenttielokuva Kiannosta on tekeillä 150-vuotisjuhliin ja elokuvan ohjaa Hannu 
Kahakorpi. Ilmari Kiannon elämä ja Raija-Liisa Kiannon haastattelut ovat elokuvan keskeistä sisältöä. 

Syksyllä 2020 seuran johtokunnan kokoonpano hieman muuttui: Päivi Huusko Kajaanista valittiin puheenjohtajaksi ja 
varapuheenjohtajaksi Lasse Lyytikäinen, niin ikään Kajaanista. Seuran kotipaikka on kuitenkin edelleen Suomussalmi. 
Kianto-kalenteri ilmestyi Kiannon Turjanlinna Oy:n kustantamana. 

Korona rajoittaa edelleen toimintaa ja kokoontumisia. Kevään Ilmarin Päivän viettoa suunnitellaan ja paikka, ravintola 
Wanha Kerho on varattu, mutta kaikki on vielä epävarmaa, voimmeko sen järjestää lainkaan. Aika ja kellonaika on jo 
sovittu 8.5.2021 klo 14 ja ohjelmasta vastaavat pianisti Liisa Vähäsarja, taiteilija Irja Pääskyranta ja tohtori Helena 
Hyöty, joka on tehnyt väitöskirjan Kiannon teosten vastaanotosta. Mahdollisesti tilaisuudessa kuullaan myös ohjaaja 
Hannu Kahakorpea. Edellisenä päivänä 7.5. käydään perinteisellä tervehdyskäynnillä Iki Kiannon patsaalla 
Suomussalmella. 

Jos korona suo, järjestämme sunnuntaina 1.8. pienen tauon jälkeen Ikin illalliset Vanhan Kurimon kauniissa pirtissä 
Suomussalmella. Päivän ohjelmaan kuuluu klo 15 lähtevä risteily Turjanlinnaan ja sen jälkeen illallinen Kurimossa. 
Järjestämme myös bussikuljetuksen Kajaanista Suomussalmelle. Retken hintaa emme vielä tarkasti tiedä, mutta jos 
kiinnostuit, voit ilmoittautua puheenjohtaja Päivi Huuskolle, puhelin 040 7672550 tai paivihuu@gmail.com. 

Ilmari Kianto-seuran jäsenmaksu on 10€ ja sen voi maksaa tilille FI21 5442 0950 0132 63. Viestikenttään Jäsenmaksu 
2021.

Tämän kirjeen mukana on vuosikokouskutsu esityslistoineen. Kokoukseen voi osallistua myös etäyhteydellä Google 
Meetin kautta. Jos haluat osallistua etänä, laita viestiä puheenjohtajalle osoitteeseen paivihuu@gmail.com. 

 Toivotan aurinkoista ja tervettä kevättä seuran jäsenille ja toivottavasti korona hellittää, jotta voidaan kokoontua ihan 
kasvokkainkin tulevaisuudessa!

Kajaanissa 18.3.2021

Terveisin Päivi Huusko

Ilmari Kianto –seuran puheenjohtaja
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